
ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательнап
школа №22»

Выписка из приказа

от 25.05.2016 № 120

ст. Незлобная

Об утверждении адаптированных основных
общеобразователы-пыл` программ для
обучающихся с умственной отсталостью
(интеллектугшьными нарушениями)

С целые обеспечения перехода образовательного учреждения на ФГОС ОВЗ
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями),
согласно требованиям структуре, условиям реализации и результатам освоения
АООП, на основании решения педагогического совета ГКОУ «Специальная
(\коррекционная) обшеобразовательная школа №22» от 27052016 № 6,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу
для обучаюншхся, воспитанников с умственной отсталостью (ит-хтеллектуальными
нарушениями) на период 2016—2020 годы`

2. Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу
для обучающихся, воспитанников с умственной отсталостью в умеренной,
глубокой или тяжелой степени, с тяжелыми и множественными нарушениями
развития в соответствии с требованиями ФГОС (2 вариант) на 2016 ——-— 2017
учебный год.

3. Рабочей гругше по обеспечению перехода образовательного учреждения
на ФГОС ОВЗ осуществлять систематический контроль над выполнением
программы учителями, реализующими АООП.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

........ . ‹ ›

Выписка верна:
ИО директора шкоЛЁЁЗЁ 1-й {',Ю.Г`ребенн…шкова

, к. '
. \ \ ‚-' ‹

'
‚ ' '.», \ . ‘

, ‚., 1 ‚ … ‘. ‚ : ‘.. ` . _ .,
>

, . ` ‚ '

' , т,. .,‘_ ‚ ‚
` .. ,.“ . - .

_ д` \ _‹' : д" “1, ‚т '. \. -
\ . ,.. ' !

_ ` …
, .“` ‘;? -" “ ”`. \\ ` ,

‚, ‚ „.

, !
` „. , ` ‹ › *

‚ у ‚'

..

:ь'.

'

"

.

'.`‹

,
‘

‹.

..,-,

,…

;.».

`
‚

“`.`

:Ъ.“

‚.;
‚.::

;.-

.
‚

..

__

,
‚

›ъ,

‚‚‚‚‚‚‚‚‚‚‚


